PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСГО РАЙОНА

        от _________________   г.
Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 года                      № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»; руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района,                              п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных бюджетных и казенных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района обеспечить эффективное и рациональное использование финансовых средств бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района и муниципального имущества для повышения доступности и качества предоставляемых муниципальных услуг.

3. Положения Порядка, предусматривающие осуществление контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района в части проверки отчетов муниципальных и казенных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района о результатах их деятельности и использования закрепленного за ними имущества, вступают в силу с 01 января 2013 года.

4. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в сети «Интернет» и в районной газете «Свет Маяков».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокубанского городского
поселения Новокубанского района

                             А.Ф. Игнатьев